
 

 

 

Do Zainteresowanych  

 
        Wrocław, dn. 16.08.2019 r. 

WZP.271.3.42.2019 
ZP/PN/49/BSZ/7,8/1923,1943/2019 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: System zajętości 
miejsc parkingowych, znak postępowania: ZP/PN/49/2019/BSZ 

 
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co 
następuje: 
 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu kontroli zajętości hybrydowego tzn.  
- system wizyjnej kontroli zajętości miejsc parkingowych oparty na wizji kamer 
monitoringu z systemem detektorów? 
 
Takie połączeni podnosi skuteczność systemów i wzbogaca system o nowe 
funkcjonalności. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania systemu kontroli zajętości hybrydowego, 
łączącego system wizyjnej kontroli zajętości miejsc parkingowych i oparty na wizji kamer 
monitoringu z systemem detektorów. 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie monitorowania zajętości miejsc parkingowych 
oparte na analizie obrazu z kamer video? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania systemu kontroli zajętości polegającego na 
analizie obrazu z kamer video i pozostawia dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia 
bez zmian. 
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